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CONVENIO - REPASSE AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONVENIO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL
CONTRATADO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL
CNPJ: 55110753000141
ENDERECO E CEP: RUA ANANIAS COSTA FREITAS - CENTRO - 14180000 - PONTAL - SP
RESPONSAVEL PELA ORG. SOCIAL: JOAO HENRIQUE DIAS PEDRO
CPF: 28996458899
OBJETO DO CONVENIO: REALIZACAO DE CIRURGIAS ELETIVAS
EXERCICIO 01/06/2022 até 30/06/2022
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
CONVENIO SMS N° 003/2022 - PONTAL 01/04/2022 30/09/2022 65.381,07
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS DO EXERCICIO
Data Prevista para o Repasse (02) Valores Data do Repasse Numero do Documento Valores repassados
Previstos(R$) De Crédito (R$)
25/06/2022 12.345,60 27/06/2022 1 12.345,60

(A ) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

0,00
(B ) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO

12.345,60
(C ) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 0.76
(D ) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE 0,00
(E ) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) 12.346,36
(F ) RECURSOS PROPRIOS DA ORGANIZACAO SOCIAL 0,00

(G ) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+F)

12.346,36
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O(s) sigintario(s), na qualidade de representantes da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL vem indicar, na forma
abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio ,01/06/2022 a 30/06/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS - MUNICIPAL
Categoria ou Despesas Despesas Despesas Total de Despesas Despesas
Finalidade das |Contabilizadas Contabilizadas em Contabilizadas neste Pagas neste Contabilizadas neste
Despesas neste Execicio Anterior e Execicio e Pagas Exercicio (R$) Execicio e a Pagar em

Exercicio (R$) |Pagas neste Exercicio R$ (H) | neste Exercicio R$ (1) (J=H+I) Exercicios Seguintes (R$)
RECURSOS HUMANOS 0,00
(5)
RECURSOS HUMANOS 0,00
(6)
MEDICAMENTOS ) 0,00
MATERIA MEDICO E 0,00
HOSPITALAR
GENEROS 0,00
ALIMENTICIOS
OUTROS MATERIAIS 0,00
DE CONSUMO
SERVICOS MEDICOS 10.511,20 10.511,20 10.511,20 10.511,20
LOCAGAO DE IMOVEIS 0,00
LOCACOES DIVERSAS 0,00
UTILIDADES PUBLICAS 0,00
(7)
COMBUSTIVEL 0,00
BENS E MATERIAIS 0,00
PERMANENTES
OBRAS 0,00
DESPESAS 0,00
FINANCEIRAS E
BANCARIAS
OUTRAS DESPESAS 0,00
OUTROS SERVIGOS 0,00
DE TERCEIROS
TOTAL 10.511,20 0,00 10.511,20 10.511,20 10.511,20




DESCRIGAO DO PROJETO: CONVENIO SMS N° 003/2022 - PONTAL

CONTA BANCARIA: Ban: CAIXA - Ag.: 3472 - C/c: 809-5 - Tit.: IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL

SANTA CASA
de Pontal

PERIODO: 01/06/2022 até 30/06/2022

RELATORIO DE DESPESAS COM MULTAS, JUROS, FRETES, E OUTRAS DESPESAS

CONSTATAMOS NO PERIODO O PAGAMENTO DE DESPESAS NAO PREVISTAS CONFORME A SEGUIR:

JUROS/MULTA 0,00
FRETES 0,00

OUTRAS DESPESAS 0,00
SUB-TOTAL| 0,00]

CONCILIAGAO DO DIRD:

TOTAL DE DESPESAS PAGAS CONFORME DIRD 10.511,20
TOTAL DE DESPESAS NAO PREVISTAS 0,00

B TOTALPAGO NO EXERCICIO| 10.511,20|
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

12.346,36
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) 10.511,20
(K) RECURSOS PUBLICOS NAO APLICADOS (E-(J-F)) 1.835,16
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) 1.835,16

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL, sob as penas da
Lei, que as despesas pagas de 01/06/2022 a 30/06/2022 e relacionadas
comprova a exata aplicacéo dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico

PONTAL/SP, 20 de Julho de 2022.
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REPASSE AO TERCEIRO SETOR

RELAGAO DE GASTOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL
CONTRATADO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL
CNPJ: 55110753000141
ENDERECO E CEP: RUA ANANIAS COSTA FREITAS - CENTRO - 14180000 - PONTAL - SP
RESPONSAVEL PELA ORG. SOCIAL:  JOAO HENRIQUE DIAS PEDRO
CPF: 28996458899
OBJETO DO CONVENIO: REALIZACAO DE CIRURGIAS ELETIVAS
EXERCICIO 01/06/2022 até 30/06/2022
DOCUMENTO DATA VIGENCIA [VALOR
CONVENIO SMS N° 003/2022 - PONTAL __|01/04/2022 30/09/2022 |65.381,07
o | ESPECIFICAO DO R N° CH ou
e [ BAEEE DOCUMENTO FORNECEDOR/PRESTADOR e DAD o ek NALORS ooc. con?ggﬁs?q% §is
1 22/06/2022 332 SAKUMA E TOKIKAWA SERV MED SS SERVICOS MEDICOS 10.511,20| 142578 28/06/2022

TOTAL...>>> 10.511,20
PONTALI/SP, 20 de Julho de 2022.
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Extrato por periodo

Cliente: IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL

Conta: 3472 | 003 | 00000809-5

Data: 16/09/2022 - 07:45

Més: Junho/2022

Periodo: 1 -30

Extrato

Data Mov.

01/06/2022
02/06/2022
03/06/2022
06/06/2022
07/06/2022
08/06/2022
09/06/2022
10/06/2022
13/06/2022
14/06/2022
15/06/2022
17/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
24/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022

30/06/2022

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01 /06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022
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Histarico
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED
SALDO DIA
ENVIO TED
SALDO DIA
RESGATE
APLICACAO
SALDO DIA

SALDO DIA

In:ter-net...Ban king CALXA

Valor

12.345,60 C

10.511,20D

0,26 C

1.834,40D

Saldo

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
12.345,60 C
12.345,60 C
1.834,40 C
1.834,40C
1.834,66 C
0,26 C
0,26 C

0,26 C
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacao

lome da Agéncia Céodigo Operagéo misséo
ONTAL, SP 3472 0oss 16/09/2022
undo CNPJ do Fundo Ilnicfo das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/05/2022 Cota em: 30/06/2022
| 0,8570 || 4,4625 |l 6,7139 I 3,624571 | 3.655635 |
Administradora
INome derego CNPJ da Administradora
|Caixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano |Folha
IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL 55.110.753/0001-41 003.00000809-5 06/2022 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor IData da Avaliagao
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagoes 1.834,40C 502,009653
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 0,76C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 1.835,16C 502,009653
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagéo em vigor
Movimentacéao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
29/06 APLICACAO 1.834,40C 502,009653
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo infericres as
praticadas peloc mercado. Com oS E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mdos, de acordoc com seu perfil.
Un jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

os fundos da CAIXA com movimentagsoes

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

&
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ‘ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

171



28/06/2022 15:32 Intern:et BaNk i.ng CALXA

- CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 3472 / 003 / 00000809-5

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: IRMANDADE STA CASA MISER PONTAL

CPF/CNPI: 55.110.753/0001-41

Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0767 / 00013000222-8

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: SAKUMA E TOKIKAWA SERV MED SS

CPF/CNP1: 03.393.350/0001-53

Valor: R$ 10.511,20

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 06 - Pagamento de Honorarios

Identif{_ca.t;io da 332

operagao:

Histérico:

Data de débito: 28/06/2022

Data / Hora da operacgao: 28/06/2022 15:16:36
Cédigo da operacdo: 00142578
Chave de seguranga: TVHALO1YRM6RIFRS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto - SP
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (16) - https://www.ribeiraopreto.sp.gov.br/portal/

Série do Documento
Nota Fiscal de Servigo
Eletronica - NFS-e

Sakuma e Tokikawa Servicos Medicos S/s

Avenida José Adolfo Bianco Molina,2235 - Jardim Canada

CEP 14024-210 - Fone: (16)3635-7997 - Ribeirdo Preto - SP
aquila@seixascontabilrp.com.br
Inscrigdo Municipal 9429201 - CPF/CNPJ 03.393.350/0001-53

| Identificagao da Nota Fiscal Eletrénica

| Natureza da Operacéo Data de Competéncia/Emisséo | Data de Geragéo da NFS-e Cadigo de Verificagéo de Autenticidade

| Tributagdo no municipio 22/06/2022 22/06/2022 16:37:05 | A 4F 1 B1 G R el

| Nimero do RPS Série do RPS Data de Emissdo do RPS 3 3 2

' Consulte a autenticidade deste documento acessando o site: https://www.issnetonline.com.bri/ribeiraopreto/online

' Dados do Tomador de Servigos

| CNPJICPF Inscrigio Municipal | Razio Social

| 55.110.753/0001-41 IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE PONTAL
Enderago Nimero | Complemento Bairro

' Rua Ananias da Costa Freitas 753 Centro

| CEP Cidade / UF Telefone e-mail

' 14180-000 Pontal / SP contasmedicas@iscmpontal.com.br

Local dos Servigos

Ribeirao Preto - Sao Paulo

Descrigao dos Servigos

| SERVICOS MEDICOS PRESTADOS (16 CIRURGIAS DE CATARATA) NO MES DE MAIO/2022 - DR VALERIO

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza-ISSQN

Atividade do Municipio

Aliquota

Item da LC116/2003

Cad. Nacional Atividade Econdmica

1 40302 - Clinicas 2,00 |403 8610101
| Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionado | Dedugbes Base Célculo | Base de Célculo Total do ISSQN | ISSQN Retide | Desconto Condicionado
i R$ 11.200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 11.200,00 | R$ 224,00 | Nao R$ 0,00
' Retengdes de Impostos
| PIS COFINS INSS IRRF CSsLL Qutras Retengles ISSQN
R$ 72,80 R$ 336,00 R$ 0,00 R$ 168,00 R$ 112,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor Liquido da Nota Fiscal

R$ 10.511,20

 Informagdes Complementares

WO\ 2 | 9
CONVENIO/TA ND&Q}_&&J

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AG: 347
CONTA

OP: 003

VALOR

2

PAGO R$:

CGRRENTE:W
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SCP CATARATAS - CONV.003/22 mai/22
HONORARIOS MEDICOS
DR. VALERIO
11.200,00
HOSPITAL [PROFISSIONAL TOTAL
1.145,60 11.200,00 12.345,60

LUZIA
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